2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2024 г.	01-2089-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в Правила формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденные постановлением администрации Тихвинского района от 29 ноября 2023 года № 01-3053-а «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»

	21,1700, 21.2700 ДО

В связи с допущенной технической ошибкой в Правилах формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденных постановлением администрации Тихвинского района от 29 ноября 2023 года № 01-3053-а, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденные постановлением администрации Тихвинского района от 29 ноября 2023 года № 01-3053-а «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами» следующие изменения:
1.1. пункт 13 раздела «II. Порядок выдачи социального сертификата» изложить в следующей редакции:
«13. Сведения, указанные в подпункте «н» пункта 11 настоящих Правил, формируются в соответствии с Общими требованиями».
1.2. пункт 17 раздела «II. Порядок выдачи социального сертификата» изложить в следующей редакции:
«17. Получатель социального сертификата, его законный представитель вправе изменить сведения, указанные в подпунктах «б»-«в», «з»-«к» пункта 11 настоящих Правил, посредством подачи заявления об изменении сведений о потребителе, содержащим:
а) перечень сведений, подлежащих изменению;
б) причину либо причины изменения сведений.
Заявление может быть подано на бумажном носителе либо посредством информационной системы».
2. Опубликовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                     Ю.А. Наумов

Жарова Светлана Анатольевна,
8(81367)58-365

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Котова Е.Ю.

	Председатель комитета по образованию
	Ткаченко М.Г.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет финансов
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	5

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2024 г.

01

-

2089

-

а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в Правила

формирования в электронном виде

социальных сертификатов на получение

муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих

программ» и реестра их получателей,

утвержденные постановлением

администрации Тихвинского района от 29

ноября 2023 г

ода

№ 01

-

3053

-

а «О некоторых

мерах правового регулирования вопросов,

связанных с оказанием муниципальной

услуги «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ»

21,1700, 21.2700 ДО

В связи с допущенной технической ошибкой

в Правилах

формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение

муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» и реестра их получателей,

утвержден

н

ы

х

постановлением

администрации Тихвинского района от 29 ноября 2023 г

ода

№ 01

-

3053

-

а,

администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в Правила формирования в электронном виде социальных

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей,

утвержденные постановлением администрации Тихвинского района

от 29

ноября 2023 г

ода

№ 01

-

3053

-

а

«О некоторых мерах правового

регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии

с социальными сертификатами» следующие

изменения

:

1.1.

пункт 13 раздела «

II

. Порядок выдачи социального

сертификата» изложить в следующей редакции:

«13. Сведения, указанные в подпункте «н» пункта 11 настоящих

Правил, формируются в соответствии с Общими требованиями».

1.2.

пункт 17 раздела «II. Порядок выдачи социального

сертификата» изложить в следующей редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               17 сентября 2024 г.   01 - 2089 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в Правила  формирования в электронном виде  социальных сертификатов на получение  муниципальной услуги «Реализация  дополнительных общеразвивающих  программ» и реестра их получателей,  утвержденные постановлением  администрации Тихвинского района от 29  ноября 2023 г ода   № 01 - 3053 - а «О некоторых  мерах правового регулирования вопросов,  связанных с оказанием муниципальной  услуги «Реализация дополнительных  общеразвивающих программ»

21,1700, 21.2700 ДО

    В связи с допущенной технической ошибкой   в Правилах  формирования в электронном виде социальных сертификатов на получение  муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих  программ» и реестра их получателей,  утвержден н ы х   постановлением  администрации Тихвинского района от 29 ноября 2023 г ода   № 01 - 3053 - а,  администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в Правила формирования в электронном виде социальных  сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация  дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей,  утвержденные постановлением администрации Тихвинского района  от 29  ноября 2023 г ода   № 01 - 3053 - а   «О некоторых мерах правового  регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги  «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии  с социальными сертификатами» следующие  изменения :   1.1.   пункт 13 раздела « II . Порядок выдачи социального  сертификата» изложить в следующей редакции:    «13. Сведения, указанные в подпункте «н» пункта 11 настоящих  Правил, формируются в соответствии с Общими требованиями».   1.2.   пункт 17 раздела «II. Порядок выдачи социального  сертификата» изложить в следующей редакции: